
                                令和４年７月１９日 

 

保護者の皆様  

   

大崎市立古川西中学校  

校長 笹川 清治 

  

 

「教育活動に関する学校評価アンケート」について（お願い） 

 

盛夏の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日ごろより、本校

の教育活動に、ご理解とご協力を賜りありがとうございます。  

さて、今年度１回目の「教育活動に関する学校評価アンケート」を全校の保護者の皆様を対象

に実施いたします。皆様からお寄せいただいたアンケートの結果を、古川西中学校を更に良い学

校にするための資料とさせていただきたいと存じます。何卒ご協力の程、宜しくお願い申し上げ

ます。  

つきましては、下記の要領で行いますので、お子様を通じて回答を担任にご提出くださいます

よう、お願い申し上げます。  

 

記 

 

１ 提出期限は８月１日（月）です。下記QRコードからアクセスしていただき回答をお願いい

たします。 

 

２ アンケートの結果は、９月にご報告する予定です。 

学校評価（保護者用）QRコード 

アクセスは、配

布した文書でお

願いします。 


